
CLASSEMENTSPiste.xlsROCHEFORT LE 12,07,2108

CRITERIUM ELITE ET ESPOIRS

INSCRIPTIONS

Nom Prénom Club ID UCI
1 FERARD FLORIAN LVC EAGLES TEAM 100 164 071 28

2 GARNIER THOMAS COMITE R2GIONAL LX 100159 867 92

3 PETIT NICOLAS ENTENTE CYCLISTE WALLONE 100 143 711 38

4 DECHAMBRE REMY CC CHEVIGNY CRABBE TOITURE 100 163 752 00

5 CARA REMY CC CHEVIGNY CRABBE TOITURE 100 098 426 52

6 HENNAUX LOÏC TEAM OFF ROAD COLNAGO 100 086 504 61

7 HOUBEN KRISTOF INDIVIDUEL 100 462 842 39

8 HAUBRUGE JUSTIN DRAGO PAINT NATURABLUE 100 164 149 09

9 ALLARD FRANCOIS ROYAL PESANT CLUB LIEGEOIS 100 150 042 64

10 BACCAUW THOMAS ROYAL PESANT CLUB LIEGEOIS 100 539 118 73

11 ERNST ROBIN ROYAL PESANT CLUB LIEGEOIS 100 162 243 43

12 NYSSEN KEVIN ROYAL PESANT CLUB LIEGEOIS 100 145 981 77

13 ROSSIUS MARTIN ROYAL PESANT CLUB LIEGEOIS 100 767 23748

14 PEIGNEUR GUILLAUME ROYAL PESANT CLUB LIEGEOIS 100 155 984 89

15 BAUSCH GUSTY GUSTY BRUCH 100 013 730 37

16 THILL MAURICE VV TOEL TEAM 100 107 801 18

17 LEYDER MISCH VC DIEKIRCH 100 109 475 43

18 SCHMIT PHILIPPE VV TOEL TEAM 100 138 870 47

19 KARIER RIK VELO WOOLZ 100 156 839 71 

20 PARROTTA TRISTAN UC DIPPACH 100 109 474 42

21 THONE YOHAN WIELER CLUB STEEDS VOORAAN 100 540 972 84

22 ASBJORN HELLEMOSE VV TOEL TEAM 100 155 493 83

23 OGER VINCENT ENTENTE CYCLISTE WALLONE 100 111 258 80

24 SHCHERBAN VLADYSLAV UKRAINIAN NATIONAL TEAM 100 111 452 80

25 TARAS SHVCHUK UKRAINIAN NATIONAL TEAM 100 009 334 42

26 KRYWYCH OLEKSANDE UKRAINIAN NATIONAL TEAM 100 158 509 92

27 ROMANENKOV VALERIY UKRAINIAN NATIONAL TEAM 100 158 751 43

28 HRYNIV VITALY UKRAINIAN NATIONAL TEAM 100 090 333 10

29 BELOT REMY CC CHEVIGNY CRABBE TOITURE 100 138 005 55

30 BAURIN ANTOINE CC CHEVIGNY CRABBE TOITURE 100 499 693 30



CLASSEMENTSPiste.xls31 CAREME GREGORY DRAGO PAINT NATURABLUE 100 155 298 82

32 LEONARD CEDRIC LVC EAGLES TEAM 100 164 324 87

33 GOSSE MICHAEL LVC EAGLES TEAM 100 164 113 70

34 HAAG GUILLAUME T PALM 100 093 678 57

35 HOUBBEN ADRIEN CC CHEVIGNY CRABBE TOITURE 100 148 045 07

36 HAUBRUGE ROBIN DRAGO PAINT NATURABLUE 100 138 047 00
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ROCHEFORT LE 12,07,2108

RESULTAT DU CRITERIUM ELITE ET ESPOIRS
Classement

Dos Nom Prénom Club Licence UCI Temps

1 17 LEYDER MISCH VC DIEKIRCH 100 109 475 43

2 5 CARA REMY CC CHEVIGNY CRABBE TOITURE 100 098 426 52

3 19 KARIER RIK VELO WOOLZ 100 156 839 71 

4 30 BAURIN ANTOINE CC CHEVIGNY CRABBE TOITURE 100 499 693 30
5 10 BACCAUW THOMAS ROYAL PESANT CLUB LIEGEOIS 100 539 118 73
6 26 KRYWYCH OLEKSANDE UKRAINIAN NATIONAL TEAM 100 158 509 92
7 11 ERNST ROBIN ROYAL PESANT CLUB LIEGEOIS 100 162 243 43
8 7 HOUBEN KRISTOF INDIVIDUEL 100 462 842 39
9 25 TARAS SHVCHUK UKRAINIAN NATIONAL TEAM 100 009 334 42

10 4 DECHAMBRE REMY CC CHEVIGNY CRABBE TOITURE 100 163 752 00
11 34 HAAG GUILLAUME T PALM 100 093 678 57
12 20 PARROTTA TRISTAN UC DIPPACH 100 109 474 42
13 6 HENNAUX LOÏC TEAM OFF ROAD COLNAGO 100 086 504 61
14 22 ASBJORN HELLEMOSE VV TOEL TEAM 100 155 493 83
15 12 NYSSEN KEVIN ROYAL PESANT CLUB LIEGEOIS 100 145 981 77
16 3 PETIT NICOLAS ENTENTE CYCLISTE WALLONE 100 143 711 38
17 35 HOUBBEN ADRIEN CC CHEVIGNY CRABBE TOITURE 100 148 045 07
18 29 BELOT REMY CC CHEVIGNY CRABBE TOITURE 100 138 005 55
19 2 GARNIER THOMAS COMITE R2GIONAL LX 100159 867 92
20 16 THILL MAURICE VV TOEL TEAM 100 107 801 18
21 9 ALLARD FRANCOIS ROYAL PESANT CLUB LIEGEOIS 100 150 042 64
22 27 ROMANENKOV VALERIY UKRAINIAN NATIONAL TEAM 100 158 751 43
23 15 BAUSCH GUSTY GUSTY BRUCH 100 013 730 37
24 31 CAREME GREGORY DRAGO PAINT NATURABLUE 100 155 298 82
25 18 SCHMIT PHILIPPE VV TOEL TEAM 100 138 870 47
26 8 HAUBRUGE JUSTIN DRAGO PAINT NATURABLUE 100 164 149 09
27 14 PEIGNEUR GUILLAUME ROYAL PESANT CLUB LIEGEOIS 100 155 984 89
28 36 HAUBRUGE ROBIN DRAGO PAINT NATURABLUE 100 138 047 00
29 21 THONE YOHAN WIELER CLUB STEEDS VOORAAN 100 540 972 84
30 28 HRYNIV VITALY UKRAINIAN NATIONAL TEAM 100 090 333 10
31 1 FERARD FLORIAN LVC EAGLES TEAM 100 164 071 28
32 13 ROSSIUS MARTIN ROYAL PESANT CLUB LIEGEOIS 100 767 23748

33 23 OGER VINCENT ENTENTE CYCLISTE WALLONE 100 111 258 80
34 24 SHCHERBAN VLADYSLAV UKRAINIAN NATIONAL TEAM 100 111 452 80
35 32 LEONARD CEDRIC LVC EAGLES TEAM 100 164 324 87
36 33 GOSSE MICHAEL LVC EAGLES TEAM 100 164 113 70



37 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
38 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
39 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
40 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
41 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
42 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
43 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
44 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
45 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
46 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
47 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
48 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
49 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
50 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
51 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
52 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
53 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
54 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
55 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
56 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
57 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
58 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
59 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
60 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
61 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
62 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
63 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
64 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
65 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
66 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
67 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
68 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
69 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
70 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
71 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
72 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
73 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
74 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
75 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
76 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
77 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
78 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D



79 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
80 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
81 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
82 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
83 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
84 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
85 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
86 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
87 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
88 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
89 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
90 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
91 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
92 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
93 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
94 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
95 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
96 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
97 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
98 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
99 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D

100 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
101 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
102 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
103 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
104 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
105 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
106 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
107 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
108 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
109 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
110 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
111 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
112 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
113 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
114 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
115 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
116 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
117 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
118 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
119 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
120 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D



121 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
122 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
123 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
124 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
125 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
126 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
127 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
128 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
129 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
130 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
131 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
132 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
133 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
134 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
135 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
136 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
137 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
138 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
139 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
140 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
141 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
142 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
143 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
144 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
145 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
146 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
147 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
148 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
149 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
150 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
151 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
152 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
153 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
154 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
155 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
156 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
157 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
158 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
159 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
160 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
161 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
162 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D



163 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
164 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
165 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
166 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
167 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
168 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
169 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
170 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
171 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
172 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
173 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
174 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
175 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
176 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
177 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
178 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
179 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
180 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
181 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
182 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
183 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
184 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
185 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
186 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
187 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
188 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
189 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
190 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D



PRINTANIERE POLLINOISE - Polleur - Samedi 28 mars 205
Elites et Espoirs Internationaux

Dos Nom Prénom Club

1 #N/D #N/D #N/D

2 #N/D #N/D #N/D
3 #N/D #N/D #N/D
4 #N/D #N/D #N/D
5 #N/D #N/D #N/D
6 #N/D #N/D #N/D
7 #N/D #N/D #N/D
8 #N/D #N/D #N/D
9 #N/D #N/D #N/D

10 #N/D #N/D #N/D
11 #N/D #N/D #N/D
12 #N/D #N/D #N/D
13 #N/D #N/D #N/D
14 #N/D #N/D #N/D
15 #N/D #N/D #N/D
16 #N/D #N/D #N/D
17 #N/D #N/D #N/D
18 #N/D #N/D #N/D
19 #N/D #N/D #N/D
20 #N/D #N/D #N/D
21 #N/D #N/D #N/D
22 #N/D #N/D #N/D
23 #N/D #N/D #N/D
24 #N/D #N/D #N/D
25 #N/D #N/D #N/D
26 #N/D #N/D #N/D
27 #N/D #N/D #N/D
28 #N/D #N/D #N/D
29 #N/D #N/D #N/D
30 #N/D #N/D #N/D
31 #N/D #N/D #N/D
32 #N/D #N/D #N/D
33 #N/D #N/D #N/D
34 #N/D #N/D #N/D
35 #N/D #N/D #N/D
36 #N/D #N/D #N/D
37 #N/D #N/D #N/D
38 #N/D #N/D #N/D
39 #N/D #N/D #N/D
40 #N/D #N/D #N/D
41 #N/D #N/D #N/D
42 #N/D #N/D #N/D
43 #N/D #N/D #N/D
44 #N/D #N/D #N/D
45 #N/D #N/D #N/D
46 #N/D #N/D #N/D
47 #N/D #N/D #N/D
48 #N/D #N/D #N/D
49 #N/D #N/D #N/D
50 #N/D #N/D #N/D
51 #N/D #N/D #N/D
52 #N/D #N/D #N/D



53 #N/D #N/D #N/D
54 #N/D #N/D #N/D
55 #N/D #N/D #N/D
56 #N/D #N/D #N/D
57 #N/D #N/D #N/D
58 #N/D #N/D #N/D
59 #N/D #N/D #N/D
60 #N/D #N/D #N/D
61 #N/D #N/D #N/D
62 #N/D #N/D #N/D
63 #N/D #N/D #N/D
64 #N/D #N/D #N/D
65 #N/D #N/D #N/D
66 #N/D #N/D #N/D
67 #N/D #N/D #N/D
68 #N/D #N/D #N/D
69 #N/D #N/D #N/D
70 #N/D #N/D #N/D
71 #N/D #N/D #N/D
72 #N/D #N/D #N/D
73 #N/D #N/D #N/D
74 #N/D #N/D #N/D
75 #N/D #N/D #N/D
76 #N/D #N/D #N/D
77 #N/D #N/D #N/D
78 #N/D #N/D #N/D
79 #N/D #N/D #N/D
80 #N/D #N/D #N/D
81 #N/D #N/D #N/D
82 #N/D #N/D #N/D
83 #N/D #N/D #N/D
84 #N/D #N/D #N/D
85 #N/D #N/D #N/D
86 #N/D #N/D #N/D
87 #N/D #N/D #N/D
88 #N/D #N/D #N/D
89 #N/D #N/D #N/D
90 #N/D #N/D #N/D
91 #N/D #N/D #N/D
92 #N/D #N/D #N/D
93 #N/D #N/D #N/D
94 #N/D #N/D #N/D
95 #N/D #N/D #N/D
96 #N/D #N/D #N/D
97 #N/D #N/D #N/D
98 #N/D #N/D #N/D
99 #N/D #N/D #N/D

100 #N/D #N/D #N/D
101 #N/D #N/D #N/D
102 #N/D #N/D #N/D
103 #N/D #N/D #N/D
104 #N/D #N/D #N/D
105 #N/D #N/D #N/D
106 #N/D #N/D #N/D
107 #N/D #N/D #N/D
108 #N/D #N/D #N/D
109 #N/D #N/D #N/D



110 #N/D #N/D #N/D
111 #N/D #N/D #N/D
112 #N/D #N/D #N/D
113 #N/D #N/D #N/D
114 #N/D #N/D #N/D
115 #N/D #N/D #N/D
116 #N/D #N/D #N/D
117 #N/D #N/D #N/D
118 #N/D #N/D #N/D
119 #N/D #N/D #N/D
120 #N/D #N/D #N/D
121 #N/D #N/D #N/D
122 #N/D #N/D #N/D
123 #N/D #N/D #N/D
124 #N/D #N/D #N/D
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